Mẫu số 01

	TÊN THƯƠNG NHÂN

Số: ..........
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

….., ngày    tháng    năm 20…

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

			Kính gửi: ………………………………………
Tên thương nhân: ……………………………………………………….....
Địa chỉ trụ sở chính: ……………………………………………………….
Điện thoại:…………………  Fax: ………………  Email: …………….....
Mã số thuế:…………………………………………………………………
Người liên hệ:……………………… Điện thoại: ……………………........
Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, (tên thương nhân) thông báo chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại: ………………………………………....
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: …………………………………………
3. Hình thức khuyến mại: ………………………………………………….
4. Thời gian khuyến mại: ……………………………………………….....
5. Hàng hoá, dịch vụ được khuyến mại: ……………………………….......
Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có): …………………………..................
6. Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: …...……...................................
7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):............................................................................................................
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): ……………………….......................................................................
9. Tổng giá trị hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: ………………......
10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: ……………………....
11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận).
(Tên thương nhân) cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm vềtrên theo quy định của pháp luật hiện hành.
Đại diện theo pháp luật của thương nhân
(Ký tên & đóng dấu)

M

?

u s

?

0

1

TÊN THƯƠNG NHÂN

S

?

: ..........

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

….., ngày    tháng    năm 20…

THÔNG BÁO

TH

?

C HI

?

N

KHUY

?

N M

?

I

Kính g

?

i: ………………………………………

Tên thương nhân:

……………………………………………………….....

Đ

?

a ch

?

 tr

?

 s

?

 chính: ………………………………………………………

.

Đi

?

n tho

?

i:…………………  Fax: ………………  Email: ……………

.....

Mã s

?

 thu

?

:…………………………………………………………………

Ngư

?

i liên h

?

:……………………… Đi

?

n tho

?

i: ……………………

........

Căn c

?

 Lu

?

t Thương m

?

i, Ngh

?

 đ

?

nh s

?

81/2018

/NĐ

-

CP ngŕy

22

tháng

5

năm 2018 c

?

a Chính ph

?

 quy đ

?

nh chi ti

?

t Lu

?

t Thương m

?

i v

?

 ho

?

t đ

?

ng xúc ti

?

n

thương m

?

i, (tên thương nhân) thông báo chương tr

ình khuy

?

n m

?

i như sau:

1. Tên chương tr

ình khuy

?

n m

?

i: ………………………………………

....

2. Đ

?

a bàn (ph

?

m vi) khuy

?

n m

?

i: …………………………………………

3. Hình th

?

c khuy

?

n m

?

i: ………………………………………………….

4. Th

?

i gian khuy

?

n m

?

i: ………………………………………………

.....

5. Hàng hoá, d

?

ch v

?

 đư

?

c khuy

?

n m

?

i: ……………………………….......

S

?

 lư

?

ng hàng hóa, d

?

ch v

?

 (n

?

u có):

…………………………..................

6. Hàng hoá, d

?

ch v

?

 dùng đ

?

 khuy

?

n m

?

i

:

…...……...............

....................

7. Khách hàng c

?

a chương tr

ình khuy

?

n m

?

i (đ

?

i tư

?

ng đư

?

c hư

?

ng khuy

?

n

m

?

i):.......

.....................................................................................................

8. Cơ c

?

u gi

?

i thư

?

ng (n

?

i dung gi

?

i thư

?

ng, giá tr

?

 gi

?

i thư

?

ng, s

?

 lư

?

ng

gi

?

i thư

?

ng): ………………………............................................................

...........

9. T

?

ng giá tr

?

 hàng hoá, d

?

ch v

?

 dùng đ

?

 khuy

?

n m

?

i: ………………

......

10. N

?

i

dung chi ti

?

t c

?

a chương tr

ình khuy

?

n m

?

i: ……………………

....

11. Tên c

?

a các thương nhân cùng th

?

c hi

?

n, n

?

i dung tham gia và trách

nhi

?

m c

?

 th

?

 c

?

a t

?

ng thương nhân tham gia th

?

c hi

?

n trong chương tr

ình

(T

rư

?

ng

h

?

p nhi

?

u thương nhân cùng ph

?

i h

?

p th

?

c hi

?

n chương tr

ình khuy

?

n m

?

i ho

?

c

thương nhân kinh doanh d

?

ch v

?

 khuy

?

n m

?

i th

?

c hi

?

n khuy

?

n m

?

i cho hàng hóa,

d

?

ch v

?

 c

?

a th

ương nhân khác theo th

?

a thu

?

n

).

M ? u s ?   0 1

TÊN THƯƠNG NHÂN     S ? : ..........  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc     ….., ngày    tháng    năm 20…

  THÔNG BÁO  TH ? C HI ? N   KHUY ? N M ? I           Kính g ? i: ………………………………………   Tên thương nhân:  ……………………………………………………….....   Đ ? a ch ?  tr ?  s ?  chính: ……………………………………………………… .   Đi ? n tho ? i:…………………  Fax: ………………  Email: …………… .....   Mã s ?  thu ? :…………………………………………………………………   Ngư ? i liên h ? :……………………… Đi ? n tho ? i: …………………… ........   Căn c ?  Lu ? t Thương m ? i, Ngh ?  đ ? nh s ?   81/2018 /NĐ - CP ngày   22  tháng   5   năm 2018 c ? a Chính ph ?  quy đ ? nh chi ti ? t Lu ? t Thương m ? i v ?  ho ? t đ ? ng xúc ti ? n   thương m ? i, (tên thương nhân) thông báo chương tr ình khuy ? n m ? i như sau:   1. Tên chương tr ình khuy ? n m ? i: ……………………………………… ....   2. Đ ? a bàn (ph ? m vi) khuy ? n m ? i: …………………………………………   3. Hình th ? c khuy ? n m ? i: ………………………………………………….   4. Th ? i gian khuy ? n m ? i: ……………………………………………… .....   5. Hàng hoá, d ? ch v ?  đư ? c khuy ? n m ? i: ……………………………….......   S ?  lư ? ng hàng hóa, d ? ch v ?  (n ? u có):  …………………………..................   6. Hàng hoá, d ? ch v ?  dùng đ ?  khuy ? n m ? i :  …...……............... ....................   7. Khách hàng c ? a chương tr ình khuy ? n m ? i (đ ? i tư ? ng đư ? c hư ? ng khuy ? n  m ? i):....... .....................................................................................................   8. Cơ c ? u gi ? i thư ? ng (n ? i dung gi ? i thư ? ng, giá tr ?  gi ? i thư ? ng, s ?  lư ? ng  gi ? i thư ? ng): ………………………............................................................ ...........   9. T ? ng giá tr ?  hàng hoá, d ? ch v ?  dùng đ ?  khuy ? n m ? i: ……………… ......   10. N ? i  dung chi ti ? t c ? a chương tr ình khuy ? n m ? i: …………………… ....   11. Tên c ? a các thương nhân cùng th ? c hi ? n, n ? i dung tham gia và trách  nhi ? m c ?  th ?  c ? a t ? ng thương nhân tham gia th ? c hi ? n trong chương tr ình  (T rư ? ng  h ? p nhi ? u thương nhân cùng ph ? i h ? p th ? c hi ? n chương tr ình khuy ? n m ? i ho ? c  thương nhân kinh doanh d ? ch v ?  khuy ? n m ? i th ? c hi ? n khuy ? n m ? i cho hàng hóa,  d ? ch v ?  c ? a th ương nhân khác theo th ? a thu ? n ).